
NOM PRENOM Poste
FIRMIN Kathy Chronométrage

CHERUBIN Alexis Encadrement BE M et F
LABALETTE Laurent Encadrement BE M et F

BERNET Corinne Encadrement MMO M et F
DESOIL Françoise Encadrement MMO M et F

SCHIFANO Rosa Encadrement MO F
DERCHE Stéphanie Encadrement MO F
MARTIN Karine Encadrement MO F

MASSET MANNECHEZ Laure Encadrement MO M
MASSART Gilda Encadrement MO M

RUFIN Annick Encadrement MO M
DUBUISSON Léa Encadrement PO F

PURCEA Doina Encadrement PO F
DOMER Frédérick Encadrement PO M
FALLET Denis Encadrement PO M

CHERUBIN Chrystelle Inscription / Résultats
DUBUISSON Isabelle Inscription / Résultats

TOMASZEWSKI Jean-Marc Inscription / Résultats
BLAISE Sandrine Juge Arrivée / Protocole

MERIAUX Marie Juge Arrivée / Protocole
CRISPATZU Nicolina Juge Arrivée / Protocole

HAMID Nadia Juge Arrivée / Protocole
CHERMANNE Jordan Juge Lancer

COSSART Romuald Juge Lancer
MARTIN Patrick Juge Lancer

RICQ Sébastien Juge Lancer
CHERUBIN Maxime Juge Saut
GRUSON Léo Juge Saut
MARTIN Raphaël Juge Saut
MARTIN Gaël Juge Saut

DUBUISSON Didier Organisation Générale
ELSLANDER Cyril Organisation Générale

FIRMIN Bernard Starter

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON
23-mars-24

LISTE DU JURY



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Temps Classement Points

MAGRO Eleana F ALC VIEUX CONDE 315678 18/04/2011 BE 4"9 1 33
MILICE Lyna F CO TRITH ATHLE 246505 14/10/2012 BE 5" 2 32

BUESSINGER Méline F CO TRITH ATHLE 335608 13/05/2011 BE 5"1 3 31
POTIEZ Marion F COM ESCAUDAIN 290348 21/05/2012 BE 5"1 4 31

CAPRON Emma F COM ESCAUDAIN 290335 19/10/2011 BE 5"1 5 31
GAILLIEZ Julie F COM ESCAUDAIN 397619 29/10/2011 BE 5"1 5 31
REMBRY Eleanna F ALC VIEUX CONDE 971033 30/04/2011 BE 5"1 7 31

MAZINGUE Ines F COM ESCAUDAIN 295159 19/04/2012 BE 5"1 7 31
GAILLIEZ Sophie F COM ESCAUDAIN 397622 29/10/2011 BE 5"1 8 31
MERCIER Lucy F COM ESCAUDAIN 259935 31/07/2012 BE 5"5 9 27

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

COURSE 30 M



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Lancer 1 Lancer 2 Lancer 3 Meilleur Lancer Classement Points
MAGRO Eleana F ALC VIEUX CONDE 315678 18/04/2011 BE 8,5 7,6 7,75 8,5 1 27
REMBRY Eleanna F ALC VIEUX CONDE 971033 30/04/2011 BE 7,15 7,75 8,3 8,3 2 26
MILICE Lyna F CO TRITH ATHLE 246505 14/10/2012 BE 7,75 7,75 7,5 7,75 3 25

MAZINGUE Ines F COM ESCAUDAIN 295159 19/04/2012 BE 7,5 7,5 7,5 7,5 4 25
BUESSINGER Méline F CO TRITH ATHLE 335608 13/05/2011 BE 6,5 7,25 7,5 7,5 5 25

CAPRON Emma F COM ESCAUDAIN 290335 19/10/2011 BE 7,3 7 7,3 7,3 6 24
GAILLIEZ Sophie F COM ESCAUDAIN 397622 29/10/2011 BE 7 6,6 6,75 7 7 23
GAILLIEZ Julie F COM ESCAUDAIN 397619 29/10/2011 BE 6,7 6,25 7 7 8 23
POTIEZ Marion F COM ESCAUDAIN 290348 21/05/2012 BE 6,3 6,5 6,3 6,5 9 20

MERCIER Lucy F COM ESCAUDAIN 259935 31/07/2012 BE 6,3 6,3 6 6,3 10 18

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

LANCER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Saut 1 Saut 2 Saut 3 Meilleur Saut Classement Points
MAGRO Eleana F ALC VIEUX CONDE 315678 18/04/2011 BE 3,5 3,5 3,8 3,8 1 26

BUESSINGER Méline F CO TRITH ATHLE 335608 13/05/2011 BE 3,3 3,35 3,6 3,6 2 24
REMBRY Eleanna F ALC VIEUX CONDE 971033 30/04/2011 BE 3,4 3,1 2,9 3,4 3 21
MILICE Lyna F CO TRITH ATHLE 246505 14/10/2012 BE 3,2 3 3,3 3,3 4 19
POTIEZ Marion F COM ESCAUDAIN 290348 21/05/2012 BE 3,1 3,15 3,2 3,2 5 16

MERCIER Lucy F COM ESCAUDAIN 259935 31/07/2012 BE 3 2,15 2,45 3 6 13
MAZINGUE Ines F COM ESCAUDAIN 295159 19/04/2012 BE 2,6 2,2 2,95 2,95 7 12

CAPRON Emma F COM ESCAUDAIN 290335 19/10/2011 BE 2,8 1,7 1,9 2,8 8 11
GAILLIEZ Sophie F COM ESCAUDAIN 397622 29/10/2011 BE 0 2,2 2,7 2,7 9 9
GAILLIEZ Julie F COM ESCAUDAIN 397619 29/10/2011 BE 2,5 2,5 0 2,5 10 5

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

SAUT



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Total Points Classement
MAGRO Eleana F ALC VIEUX CONDE 315678 18/04/2011 BE 86 1

BUESSINGER Méline F CO TRITH ATHLE 335608 13/05/2011 BE 80 2
REMBRY Eleanna F ALC VIEUX CONDE 971033 30/04/2011 BE 78 3
MILICE Lyna F CO TRITH ATHLE 246505 14/10/2012 BE 76 4

MAZINGUE Ines F COM ESCAUDAIN 295159 19/04/2012 BE 68 5
POTIEZ Marion F COM ESCAUDAIN 290348 21/05/2012 BE 67 6

CAPRON Emma F COM ESCAUDAIN 290335 19/10/2011 BE 66 7
GAILLIEZ Sophie F COM ESCAUDAIN 397622 29/10/2011 BE 63 8
GAILLIEZ Julie F COM ESCAUDAIN 397619 29/10/2011 BE 59 9
MERCIER Lucy F COM ESCAUDAIN 259935 31/07/2012 BE 58 10

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

GENERAL
RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Temps Classement Points

DESSAINT Baptiste M CO TRITH ATHLE 259007 28/06/2011 BE 5"1 1 30
MARMIGNON Estéban M CO TRITH ATHLE 392404 04/11/2012 BE 5"2 2 29

HABRYKA LOSSE Leandre M ALC VIEUX CONDE en cours 26/10/2012 BE 5"2 3 29
GOUBET Clément M CO TRITH ATHLE 431109 06/10/2012 BE 5"7 4 25

GUFFROY COSSART Ethan M ALC VIEUX CONDE 441082 11/12/2012 BE 6" 5 22

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

COURSE 30 M



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Lancer 1 Lancer 2 Lancer 3 Meilleur Lancer Classement Points
MARMIGNON Estéban M CO TRITH ATHLE 392404 04/11/2012 BE 6,75 6,5 6,75 6,75 1 22

DESSAINT Baptiste M CO TRITH ATHLE 259007 28/06/2011 BE 6,5 6,6 5,3 6,6 2 21
GUFFROY COSSART Ethan M ALC VIEUX CONDE 441082 11/12/2012 BE 6 6 5,75 6 3 18

HABRYKA LOSSE Leandre M ALC VIEUX CONDE en cours 26/10/2012 BE 5,25 5 5,3 5,3 4 8
GOUBET Clément M CO TRITH ATHLE 431109 06/10/2012 BE 4,25 3,5 5,15 5,15 5 6

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

LANCER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Saut 1 Saut 2 Saut 3 Meilleur Saut Classement Points
DESSAINT Baptiste M CO TRITH ATHLE 259007 28/06/2011 BE 3,8 3,35 3,75 3,8 1 23

MARMIGNON Estéban M CO TRITH ATHLE 392404 04/11/2012 BE 3,1 3,1 2,75 3,1 2 11
GUFFROY COSSART Ethan M ALC VIEUX CONDE 441082 11/12/2012 BE 2,7 3,1 3 3,1 3 11

HABRYKA LOSSE Leandre M ALC VIEUX CONDE en cours 26/10/2012 BE 2,6 2,5 2 2,6 4 4
GOUBET Clément M CO TRITH ATHLE 431109 06/10/2012 BE 2,6 2,4 0 2,6 5 4

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

SAUT



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Total Points Classement
DESSAINT Baptiste M CO TRITH ATHLE 259007 28/06/2011 BE 74 1

MARMIGNON Estéban M CO TRITH ATHLE 392404 04/11/2012 BE 62 2
GUFFROY COSSART Ethan M ALC VIEUX CONDE 441082 11/12/2012 BE 51 3

HABRYKA LOSSE Leandre M ALC VIEUX CONDE en cours 26/10/2012 BE 41 4
GOUBET Clément M CO TRITH ATHLE 431109 06/10/2012 BE 35 5

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

GENERAL
RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Temps Classement Points Lancer 1 Lancer 2 Lancer 3 Meilleur Lancer Classement Points Saut 1 Saut 2 Saut 3 Meilleur Saut Classement Points Total Points Classement
MONNIER Léa F AC SAULTAIN 345135 12/03/2018 MMO 5"2 1 24 2,75 2,25 2,5 2,75 3 4 0,9 1,1 0,95 1,1 5 1 29 2

GERARDEAUX Gabrielle F CO TRITH ATHLE 444040 15/08/2018 MMO 5"7 2 19 2,5 2,25 2,25 2,5 4 3 1,7 1,35 1,7 1,7 2 4 26 3
DATH - MONNIER Lylou F HERGNIES AC 427819 24/09/2018 MMO 5"7 3 19 2,75 2,5 2,5 2,75 2 4 1,15 1,85 1,35 1,85 1 7 30 1

OURAGHI Negin F CO TRITH ATHLE 430804 02/11/2018 MMO 7"3 4 8 2,5 2,75 2,75 2,75 1 4 1,2 0,95 1,4 1,4 3 1 13 4
KADI Saffa F CO TRITH ATHLE 442055 19/04/2018 MMO 7"7 5 7 2 2 2 2 6 1 1 1,35 1,3 1,35 4 1 9 5

PENAUD SPINELLO Zélie F CO TRITH ATHLE 447151 20/05/2019 MMO 8" 6 6 1,75 1,25 1,75 1,75 7 1 0,75 1,1 0,9 1,1 6 1 8 6
JACQUOILLEOT Zoé F CO TRITH ATHLE 450254 14/11/2018 MMO 8"8 7 2 2,25 2,25 2 2,25 5 2 0,95 0,95 0,75 0,95 7 1 5 7

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

GENERAL

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

COURSE 30 M LANCER SAUT



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Lancer 1 Lancer 2 Lancer 3 Meilleur Lancer Classement Points
OURAGHI Negin F CO TRITH ATHLE 430804 02/11/2018 MMO 2,5 2,75 2,75 2,75 1 4

DATH - MONNIER Lylou F HERGNIES AC 427819 24/09/2018 MMO 2,75 2,5 2,5 2,75 2 4
MONNIER Léa F AC SAULTAIN 345135 12/03/2018 MMO 2,75 2,25 2,5 2,75 3 4

GERARDEAUX Gabrielle F CO TRITH ATHLE 444040 15/08/2018 MMO 2,5 2,25 2,25 2,5 4 3
JACQUOILLEOT Zoé F CO TRITH ATHLE 450254 14/11/2018 MMO 2,25 2,25 2 2,25 5 2

KADI Saffa F CO TRITH ATHLE 442055 19/04/2018 MMO 2 2 2 2 6 1
PENAUD SPINELLO Zélie F CO TRITH ATHLE 447151 20/05/2019 MMO 1,75 1,25 1,75 1,75 7 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

LANCER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Saut 1 Saut 2 Saut 3 Meilleur Saut Classement Points
DATH - MONNIER Lylou F HERGNIES AC 427819 24/09/2018 MMO 1,15 1,85 1,35 1,85 1 7

GERARDEAUX Gabrielle F CO TRITH ATHLE 444040 15/08/2018 MMO 1,7 1,35 1,7 1,7 2 4
OURAGHI Negin F CO TRITH ATHLE 430804 02/11/2018 MMO 1,2 0,95 1,4 1,4 3 1

KADI Saffa F CO TRITH ATHLE 442055 19/04/2018 MMO 1 1,35 1,3 1,35 4 1
MONNIER Léa F AC SAULTAIN 345135 12/03/2018 MMO 0,9 1,1 0,95 1,1 5 1

PENAUD SPINELLO Zélie F CO TRITH ATHLE 447151 20/05/2019 MMO 0,75 1,1 0,9 1,1 6 1
JACQUOILLEOT Zoé F CO TRITH ATHLE 450254 14/11/2018 MMO 0,95 0,95 0,75 0,95 7 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

SAUT



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Total Points Classement
DATH - MONNIER Lylou F HERGNIES AC 427819 24/09/2018 MMO 30 1

MONNIER Léa F AC SAULTAIN 345135 12/03/2018 MMO 29 2
GERARDEAUX Gabrielle F CO TRITH ATHLE 444040 15/08/2018 MMO 26 3

OURAGHI Negin F CO TRITH ATHLE 430804 02/11/2018 MMO 13 4
KADI Saffa F CO TRITH ATHLE 442055 19/04/2018 MMO 9 5

PENAUD SPINELLO Zélie F CO TRITH ATHLE 447151 20/05/2019 MMO 8 6
JACQUOILLEOT Zoé F CO TRITH ATHLE 450254 14/11/2018 MMO 5 7

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

GENERAL
RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Temps Classement Points
BRIEZ Antoine M CO TRITH ATHLE 437254 10/02/2018 MMO 6"4 1 12

JANASZEWSKI Louka M AC SAULTAIN 426665 16/06/2019 MMO 6"9 2 9
DEBIEVE Morgan M ALC VIEUX CONDE 443041 29/05/2018 MMO 7"3 3 7
SIZAIRE Mael M CO TRITH ATHLE 439650 03/05/2018 MMO 7"3 4 7

DEMAREZ Theo M COM ESCAUDAIN 442821 11/07/2018 MMO 8"6 5 2

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

COURSE 30 M



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Lancer 1 Lancer 2 Lancer 3 Meilleur Lancer Classement Points
BRIEZ Antoine M CO TRITH ATHLE 437254 10/02/2018 MMO 3,5 4 4,25 4,25 1 10

SIZAIRE Mael M CO TRITH ATHLE 439650 03/05/2018 MMO 3,75 3,75 3,75 3,75 2 7
JANASZEWSKI Louka M AC SAULTAIN 426665 16/06/2019 MMO 3,75 2,5 3,75 3,75 3 7

DEBIEVE Morgan M ALC VIEUX CONDE 443041 29/05/2018 MMO 2 2,5 2,75 2,75 4 2
DEMAREZ Theo M COM ESCAUDAIN 442821 11/07/2018 MMO 1,75 2,25 2 2,25 5 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

LANCER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Saut 1 Saut 2 Saut 3 Meilleur Saut Classement Points
DEBIEVE Morgan M ALC VIEUX CONDE 443041 29/05/2018 MMO 2,2 1,5 1,5 2,2 1 8

JANASZEWSKI Louka M AC SAULTAIN 426665 16/06/2019 MMO 2 1,8 1,75 2 2 6
SIZAIRE Mael M CO TRITH ATHLE 439650 03/05/2018 MMO 1,75 1,95 1,9 1,95 3 6
BRIEZ Antoine M CO TRITH ATHLE 437254 10/02/2018 MMO 1,85 1,7 1,7 1,85 4 4

DEMAREZ Theo M COM ESCAUDAIN 442821 11/07/2018 MMO 0,75 0,9 1 1 5 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

SAUT



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Total Points Classement
BRIEZ Antoine M CO TRITH ATHLE 437254 10/02/2018 MMO 26 1

JANASZEWSKI Louka M AC SAULTAIN 426665 16/06/2019 MMO 22 2
SIZAIRE Mael M CO TRITH ATHLE 439650 03/05/2018 MMO 20 3
DEBIEVE Morgan M ALC VIEUX CONDE 443041 29/05/2018 MMO 17 4

DEMAREZ Theo M COM ESCAUDAIN 442821 11/07/2018 MMO 4 5

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

GENERAL
RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Temps Classement Points

HENNEUSE Charlie F CO TRITH ATHLE 385287 17/10/2015 MO 5"3 1 22
MAGRO Giulia F ALC VIEUX CONDE 315677 04/02/2015 MO 5"5 2 20

MARMIGNON Noémie F CO TRITH ATHLE 342469 06/08/2015 MO 5"7 3 19
GUFFROY COSSART Luna F ALC VIEUX CONDE 343180 16/03/2016 MO 5"7 4 19

POTIEZ Lucie F COM ESCAUDAIN 370336 22/09/2015 MO 5"8 5 18
LALOUX Eline F ALC VIEUX CONDE 298613 11/10/2016 MO 6" 6 17
LESOIN Eloise F CO TRITH ATHLE 438271 15/06/2015 MO 6" 6 17

WIECZOREK Melina F CO TRITH ATHLE 460033 09/12/2015 MO 6" 6 17
GHERBI Naelle F COM ESCAUDAIN 425925 30/08/2015 MO 6" 6 17

LAMBERT Kaïna F A.S. RAISMES 341246 02/02/2015 MO 6"1 10 16
BACHELET Manon F CO TRITH ATHLE 444016 13/06/2015 MO 6"1 10 16
MAGRO Livia F ALC VIEUX CONDE 315673 01/07/2017 MO 6"1 10 16
CROIN Emma F COM ESCAUDAIN 475903 21/05/2016 MO 6"4 13 14

REMBRY Thaïs F ALC VIEUX CONDE 955027 28/05/2016 MO 6"5 14 13
MASCART Mila F CO TRITH ATHLE 376189 03/11/2017 MO 6"6 15 12

PENAUD SPINELLO Elena F CO TRITH ATHLE 385284 01/08/2015 MO 7"2 16 9
LIPS Lucie F CO TRITH ATHLE 441387 10/04/2015 MO 7"8 17 6

JACQUOILLEOT Shaina F CO TRITH ATHLE 450250 12/09/2017 MO 8"8 18 2
LIPS Lou F CO TRITH ATHLE 441379 07/06/2017 MO 9"9 19 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

COURSE 30 M



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Lancer 1 Lancer 2 Lancer 3 Meilleur Lancer Classement Points
HENNEUSE Charlie F CO TRITH ATHLE 385287 17/10/2015 MO 6,5 6,25 5,5 6,5 1 23

LALOUX Eline F ALC VIEUX CONDE 298613 11/10/2016 MO 5,75 6,5 6 6,5 2 23
GUFFROY COSSART Luna F ALC VIEUX CONDE 343180 16/03/2016 MO 5,25 5,25 6,25 6,25 3 23

MAGRO Giulia F ALC VIEUX CONDE 315677 04/02/2015 MO 5,25 6 5,75 6 4 20
REMBRY Thaïs F ALC VIEUX CONDE 955027 28/05/2016 MO 5,25 5,75 4,25 5,75 5 19

MARMIGNON Noémie F CO TRITH ATHLE 342469 06/08/2015 MO 4,75 5 5,75 5,75 6 19
GHERBI Naelle F COM ESCAUDAIN 425925 30/08/2015 MO 3,5 3,5 5,75 5,75 7 19

LAMBERT Kaïna F A.S. RAISMES 341246 02/02/2015 MO 5,5 5 5 5,5 8 17
BACHELET Manon F CO TRITH ATHLE 444016 13/06/2015 MO 5 5,25 3,5 5,25 9 16

POTIEZ Lucie F COM ESCAUDAIN 370336 22/09/2015 MO 4,75 4,5 5 5 10 15
WIECZOREK Melina F CO TRITH ATHLE 460033 09/12/2015 MO 4,5 5 4,5 5 11 15

LESOIN Eloise F CO TRITH ATHLE 438271 15/06/2015 MO 4,5 4,25 4,75 4,75 12 14
PENAUD SPINELLO Elena F CO TRITH ATHLE 385284 01/08/2015 MO 4,5 4,5 4,25 4,5 13 12

MAGRO Livia F ALC VIEUX CONDE 315673 01/07/2017 MO 4,5 4 4 4,5 14 12
CROIN Emma F COM ESCAUDAIN 475903 21/05/2016 MO 3 3,25 3,75 3,75 15 9

MASCART Mila F CO TRITH ATHLE 376189 03/11/2017 MO 3 3,5 2,25 3,5 16 7
LIPS Lucie F CO TRITH ATHLE 441387 10/04/2015 MO 3,25 2,25 2,75 3,25 17 6

JACQUOILLEOT Shaina F CO TRITH ATHLE 450250 12/09/2017 MO 2 2,5 2 2,5 18 3
LIPS Lou F CO TRITH ATHLE 441379 07/06/2017 MO 1,75 1,25 1,25 1,75 19 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

LANCER



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Saut 1 Saut 2 Saut 3 Meilleur Saut Classement Points
HENNEUSE Charlie F CO TRITH ATHLE 385287 17/10/2015 MO 2,4 2,75 2,55 2,75 1 18

MAGRO Giulia F ALC VIEUX CONDE 315677 04/02/2015 MO 2,05 2,7 2,6 2,7 2 17
GUFFROY COSSART Luna F ALC VIEUX CONDE 343180 16/03/2016 MO 2,1 2,5 2,7 2,7 3 17

MARMIGNON Noémie F CO TRITH ATHLE 342469 06/08/2015 MO 2,43 2,4 2,5 2,5 4 15
POTIEZ Lucie F COM ESCAUDAIN 370336 22/09/2015 MO 1,98 2,4 2,3 2,4 5 14
LALOUX Eline F ALC VIEUX CONDE 298613 11/10/2016 MO 1,95 2,1 2,4 2,4 6 14
LESOIN Eloise F CO TRITH ATHLE 438271 15/06/2015 MO 2 2 2,35 2,35 7 14

WIECZOREK Melina F CO TRITH ATHLE 460033 09/12/2015 MO 1,9 2,3 2,3 2,3 8 13
LAMBERT Kaïna F A.S. RAISMES 341246 02/02/2015 MO 1,83 2,25 2,3 2,3 9 13
MASCART Mila F CO TRITH ATHLE 376189 03/11/2017 MO 1,92 2 2,3 2,3 10 13
BACHELET Manon F CO TRITH ATHLE 444016 13/06/2015 MO 1,84 2 1,85 2 11 10

GHERBI Naelle F COM ESCAUDAIN 425925 30/08/2015 MO 0 1,9 1,85 1,9 12 8
MAGRO Livia F ALC VIEUX CONDE 315673 01/07/2017 MO 1,55 1,75 1,9 1,9 13 8
REMBRY Thaïs F ALC VIEUX CONDE 955027 28/05/2016 MO 1,45 1,6 1,7 1,7 14 4

PENAUD SPINELLO Elena F CO TRITH ATHLE 385284 01/08/2015 MO 1,3 1,6 1,2 1,6 15 2
CROIN Emma F COM ESCAUDAIN 475903 21/05/2016 MO 1,4 1,3 1,5 1,5 16 1

LIPS Lucie F CO TRITH ATHLE 441387 10/04/2015 MO 0,95 1,2 0 1,2 17 1
JACQUOILLEOT Shaina F CO TRITH ATHLE 450250 12/09/2017 MO 0 0 0 0 18 1

LIPS Lou F CO TRITH ATHLE 441379 07/06/2017 MO 0 0 0 0 18 1

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER

SAUT



NOM Prénom Sexe Club Licence Date de Naissance Catégorie Total Points Classement
HENNEUSE Charlie F CO TRITH ATHLE 385287 17/10/2015 MO 63 1

GUFFROY COSSART Luna F ALC VIEUX CONDE 343180 16/03/2016 MO 59 2
MAGRO Giulia F ALC VIEUX CONDE 315677 04/02/2015 MO 57 3
LALOUX Eline F ALC VIEUX CONDE 298613 11/10/2016 MO 54 4

MARMIGNON Noémie F CO TRITH ATHLE 342469 06/08/2015 MO 53 5
POTIEZ Lucie F COM ESCAUDAIN 370336 22/09/2015 MO 47 6

LAMBERT Kaïna F A.S. RAISMES 341246 02/02/2015 MO 46 7
LESOIN Eloise F CO TRITH ATHLE 438271 15/06/2015 MO 45 8

WIECZOREK Melina F CO TRITH ATHLE 460033 09/12/2015 MO 45 8
GHERBI Naelle F COM ESCAUDAIN 425925 30/08/2015 MO 44 10

BACHELET Manon F CO TRITH ATHLE 444016 13/06/2015 MO 42 11
MAGRO Livia F ALC VIEUX CONDE 315673 01/07/2017 MO 36 12
REMBRY Thaïs F ALC VIEUX CONDE 955027 28/05/2016 MO 36 12

MASCART Mila F CO TRITH ATHLE 376189 03/11/2017 MO 32 14
CROIN Emma F COM ESCAUDAIN 475903 21/05/2016 MO 24 15

PENAUD SPINELLO Elena F CO TRITH ATHLE 385284 01/08/2015 MO 23 16
LIPS Lucie F CO TRITH ATHLE 441387 10/04/2015 MO 13 17

JACQUOILLEOT Shaina F CO TRITH ATHLE 450250 12/09/2017 MO 6 18
LIPS Lou F CO TRITH ATHLE 441379 07/06/2017 MO 3 19

2ème KID ATHLON JEAN-LUC TISON 

GENERAL
RESULTATS

Samedi 23 mars 2024

TRITH SAINT LEGER


